transcrição integrat'u cste instrutnento contratual.

ct Áusur.A euARTA - vALoR E coNDIÇôrs DE PAGAMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições

estipuladas neste instrurnento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global é

de R$ 439.233,30 (Quatrocentos e trinta e nove mil duzentos e trinta e três reais e trinta
centavos), sendo este, produto dos preços unitários do item constante no anexo único deste

instrumento.

Purdgra!'o Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura ile acordo com

os serviços prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de ero.

[...]

44.024-456, Estaclo da Bahia, representado pelo Sr. Dailton Ferreira Soarcs, inscrito no CPF

n" 581.352.005-87.
Objeto: Aquisição de medicamentos e insumos hospitalares a serem utilizados pelo Fundo

Municipatde Saúdc.

Fundamentação Legal: Lei no 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 439.233,30 (Quatrocentos e trinta e nove mil duzentos e trinta e três

reais e trinta centavos).
Data da Assinatura: 20 de Maio de 2024.

Vigência: 19 de Maio de2025.

MEDICAL FARMA Assinado de forma disitat por

COMERCIO MEDICAL FARMA coMERClo

LI-DA:O1 01 59340001 60
LTDA:O1 0159340001 Dados: zozl.os,zo 15:r 8:46

60 -03'00'